
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.253.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie pomocy finansowej 
z Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli oraz regulaminu jej pracy 

Na podstawie § 5 Uchwały Nr XLI/47/18  Rady Miejskiej w Żarach z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Żary o statusie miejskim  
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 2018, poz. 1141) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do spraw Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli, w składzie: 

1) Robert Dziadul- przedstawiciel Rady Miejskiej w Żarach – Przewodniczący Komisji, 

2) Katarzyna Mikołajczyk – przedstawiciel Burmistrza Miasta Żary – członek Komisji, 

3) Beata Raczkowska – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 7 im. Marii Konopnickiej w Żarach – członek 
Komisji, 

4) Danuta Raniszewska – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 10 im. Bajka w Żarach – członek Komisji, 

5) Edyta Talarowska – Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Żarach – 
członek Komisji,  

6) Marzena Mosakowska - Wrona - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Żarach – 
członek Komisji,  

7) Małgorzata Stodulska- Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Polskich Noblistów w Żarach – członek 
Komisji, 

8) Małgorzata Sienkiewicz - Ziemak – Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bolesława Chrobrego 
w Żarach – członek Komisji, 

9) Ewa Tabaczyńska- Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach - 
członek komisji, 

10) Jacek Olczyk - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żarach - członek komisji. 

2. Ustala się Regulamin pracy Komisji, o której mowa w ust. 1, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 84371FF2-CF8C-42AB-8EDF-CC65E4EF66F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.253.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Regulamin pracy Komisji do spraw Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli 

§ 1. 1. Organizacja i tryb pracy Komisji 

1) Komisja działa w składzie przynajmniej pięcioosobowym. 

2) Pracami Komisji kieruje, zwołuje jej posiedzenia i przewodniczy Przewodniczący Komisji. W razie jego 
nieobecności spośród powołanych członków Komisji wybrana zostanie osoba zastępująca Przewodniczącego. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności ocena formalna i rachunkowa oraz zaopiniowanie wniosków 
złożonych przez nauczycieli o pomoc zdrowotną. 

§ 3. W sprawach dotyczących pracy Komisji, a nieuregulowanych w regulaminie, decyduje Komisja w drodze 
głosowania zwykłą większością głosów, członków obecnych na posiedzeniu. W przypadku równej liczby głosów 
decyduje głos Przewodniczącego Komisji, a w razie jego nieobecności głos osoby zastępującej  Przewodniczącego 
wybranej spośród członków Komisji.  

§ 4. 1.  Komisja kończy pracę w momencie wykonania wszystkich czynności związanych z zaopiniowaniem 
wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej. 

2. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół.

Id: 84371FF2-CF8C-42AB-8EDF-CC65E4EF66F7. Podpisany Strona 1




